מדינת ישראל
יחידת סמך משרד הפנים

ועדת משנה להתחדשות עירונית

הוועדה המחוזית לתכנון ולבניה מחוז הדרום

מסמך החלטות לישיבה מספר 2021001

תאריך הישיבה : יום : שני , כ"ח תשרי תשפ"ב , 04/10/2021
מקום הישיבה :

הוועדה התקיימה באמצעות מערכת לניהול ישיבות מרחוק ZOOM

עפ"י נהלי הוועדה המחוזית

מסמך זה נערך בהתאם לסעיף 48 ה' לחוק ומכיל את החלטות שנתקבלו בישיבת הוועדה ותו לא. פירוט נוסף בהתאם לסעיף 48ד' יבוא בפרוטוקול הישיבה עם אישורו ע"י חברי הוועדה בהתאם להוראות החוק.

- א.